
GLASNIK URADNI

VESTNIK
OKRAJA
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 25. DECEMBRA 1964 LETO XI., ST. 63

t

OBČINSKE SKUPŠČINE
1

/

OBČINA
CERKNiCA

522.
Na podlagi 50. člena temeljnega 

Zakona o financiranju družbeno-^po- 
ktičnih skupnosti (uradni list SFRJ 
št- 31-609/64), 52. člena zakona o fi
nanciranju družbeno političnih m 
skupnosti v SR Sloveniji (Ur. list 
SRS št. 36/64) in 90. člena statuta 
°bčine Cerknica je skupščina obči
ne Cerknica na seji občinskega zbo- 
£a in zbora delovnih skupnosti, dne 
z5. decembra 1964 sprejela

ODLOK
, o začasnem financiranju prora
čunskih potreb občine Cerknica za 
®as od 1. januarja do 31. marca 
1965.

1. člen
Dokler ne bo sprejet občinski 

Proračun za leto 1965, se bodo pro- 
rafunske potrebe občine Cerknica 
začasno financirale za dobo od 1. 
Januarja do 31. marca 1965 na pod- 
.aBi tromesečnega plana dohodkov 
ln izdatkov po splošnih določbah 
Proračuna občine Cerknica za leto

2. člen
Izdatki ne smejo presegati 25°/» 

skupnih izdatkov, izvršenih po 
Predračunih posameznih občinskih 
organov v letu 1964.

3. člen
S sredstvi, določenimi v 2. čle- 

bu tega odloka se mora prvenstveno 
Zagotoviti kritje osebnih dohodkov.

4. člen
Dohodki in izdatki, pobrani ozl- 

r°rna porabljeni na podlagi tega 
odloka, so sestavni del proračunskih 
dohodkov in izdatkov občinskega 
Proračuna za letti 1965.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

V Glasniku, uradnem vestniku okra- 
'a Ljubljana, uporablja pa se od 1. 
Januarja 1965.

Številka: 1/1-402-72/64. 
Datum 25/12-1964.

Predsednik
skupščine občine Cerknica

Franc Kavčič 1. r.

523.
Q podlagi 92/III. člena uredbe 

izvrševanju proračunov in o ra- 
unovodstvenem poslovanju držav- 

r,1/1 organov in zavodov (Uradni list 
št 35-379/55 in 41-682/59), ter 

i 1 člena statuta občine Cerknica, 
.. Skupščina občine Cerknica na se- 
J občinskega zbora in zbora delov

nih skupnosti, dne 25. decembra 
1961 sprejela

ODLOK
o najemu kratkoročnega posojila

1. člen
Manjkajoča sredstva za prora

čunske izdatke, ki bodo nastala za
radi neenakomernega dotekanja 
dohodkov v razmerju z izdatki, se 
krijejo z najemom kratkoročnega 
posojila iz proračunskih skladov.

2. člen
Kratkoročno posojilo se najame 

pri proračunskih skladih do višine 
din 33,447.000.— in sicer:

a) iz rezervnega sklada 5,005.000
din

b) iz posebne proračunske rezet- 
ve 20,000.000 din

c) iz 6 "/o proračunske rezerve
8,442.000 din

Skupaj posojila 33,447.000 din.
Posojilo se mora vrniti do konca 

leta 1965 iz rednih proračunskih 
sredstev občine Cerknica.

3. člen
Posojilo iz prejšnjega člena se 

ne more uporabljati za izdatke go
spodarskih ali negospodarskih inve
sticij, za garancije in za proračun
sko rezervo.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1965.

Številka: 1/1-402-80/64.
Datum: 25/12-1964.

Predsednik
skupščine občine Cerknica

Franc Kavčič 1. r.

524.
Na podlagi 69. člena zakona o 

javnih uslužbencih (Ur. list FLRJ, 
št 53/57, 44/58, 1/59, 52/59, 27/60,
53/60, 52/61, 31/62) ter 90. člena pra
vilnika o notranji organizaciji, de
lovnih razmerjih in delitvi dohodka 
uprave občinskega ljudskega odbo
ra Cerknica je Skupščina občine 
Cerknica na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 25. 
decembra 1964 Sprejela

ODLOK
o dodelitvi novoletne nagrade 

ulužbencem in delavcem občinskih 
državnih organov.

y 1. člen
Uslužbencem in delavcem občin

skih državnih organov se lahko iz
plača novoletna nagrada v enaki vi
šini in ob enakih pogojih, kot je bila 
določena z odlokom zveznega izvrš
nega sveta o dodelitvi novoletne na
grade uslužbencem in delavcem

zveznih državnih organov (Ur. list 
SFRJ, št 46/64) ter z odlokom o do
delitvi novoletne nagrade uslužben
cem in delavcem republiških držav
nih organov (Ur. list SRS, št. 35/64), 
v kolikor imajo posamezni organi 
možnosti v svojih finančnih načr
tih.

2. člen
Novoletna nagrada po tem odlo

ku se lahko izplača uslužbencem iz 
sredstev, ki so bila navedenim orga
nom dodeljena za nagrajevanje 
skupaj s sredstvi za osebne izdatke 
za leto 1964.

3. člen
Novoletna nagrada se izplača v 

decembru 1964.

4. člen
Uslužbencem in delavcem zavo

dov in ustanov, nasproti katerim 
ima občinski organ pravico ustano
vitelja, in za katere se uporabljajo 
določbe zakona o javnih uslužben
cih, se lahko izplača novoletna na
grada. O tem odloči najvišji organ 
upravljanja zavoda. V tem primeru 
se lahko izplača novoletna nagrada 
iz sredstev zavoda za osebne izdat
ke, predvidenih s finančnim načr
tom ali iz sredstev ustreznega skla
da zavoda.

5. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku« uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 25. decembra 1964. dalje.

Številka: 1/1-113-27 64.
Datum: 25/12-1964. N

Predsednik
skupščine občine Cerknica:

Franc Kavčič 1. r.

OBČINA
GROSUPLJE

525.
Na podlagi 13. čleea ustave 

SFRJ, 20. člena ustave SR Slove
nije, členov 14., 17. in 21. temelj
nega zakona o financiranju družbe
no političnih skupnosti (Ur. list 
SFRJ št. 31 64) in 66. člena statuta 
občine Grosuplje, je Skupščina ob
čine Grosuplje na skupni seji obeh 
zborov, dne 9. decembra 1964 izda
la

ODLOČBO
o ustanovitvi Zavoda za pravno 

pomoč Grosuplje.

1.
Ustanovi se samostojni Zavod za 

pravno pomoč z imenom: »Zavod za 
pravno pomoč Grosuplje«.

Sedež zavoda je na Grosupljem 
št. 122 (Zadružni dom).

Zavod je pravna oseba.

Zavod začne z rednim delom s 
1/1-1965.

2.

Naloge zavoda so:
a) dajanje ustnih in pismenih 

pravnih nasvetov
b) sestavljanje listin pravnega 

značaja, kot so oporoke, pogodbe, 
izjave ipd.,

c) sestavljanje vlog, ki se vlaga
jo pri sodišču ter upravnih in dru
gih organih (prošnje, predlogi, tož
be, zahtevki ipd. vloge),

d) sestavljanje osnutkov aktov 
normativnega značaja (statuti, pra
vilniki, poslovniki itd.),

e) zastopanje na obravnavah in 
na narokih pred sodišči v pravd
nem, nepravdnem in izvršilnem po
stopku, v upravnih sporih, v ka
zenskem in upravno-kazenskem ter 
disciplinskem postopku pred pri
stojnimi organi,

f) zastopanje pred upravnimi 
organi v upravnem postopku ter 
pred zavodi, ki opravljajo javno 
službo.

3.
Zavod samostojno razpolaga s 

sredstvi, ki mu jih dodeli ustanovi
telj in s sredstvi, ki jih pridobi s 
svojim poslovanjem.

4.
Dohodki zavoda so:
— dohodki, ki jih pridobi s svo

jim poslovanjem,
— dotacije ustanovitelja
— drugi dohodki.

5.
Pravno pomoč daje zavod pravi

loma proti plačilu, ki je predpisano 
za enake pravne posle v tarifi o na
gradah za delo odvetnikov.

6.

Plačila pravnih storitev, ki jih 
daje zavod, so oproščeni občani, ki 
.so pod družbenim varstvom, če pre
jemajo stalno ali začasno socialno 
podporo občine, in občani, ki jim je 
občina na podlagi svojega statuta 
dolžna nuditi brezplačno pravno po
moč.

Za opravljanje teh storitev pla
čuje občinska skupščina zavodu z 
medsebojno pogodbo določen pav
šalni znesek. Za sklenitev te pogod
be je pooblaščen predsednik občin
ske skupščine.

7.
Po potrebi ustvarja zavod skla

de, o čemer odloča delovna skup
nost zavoda v skladu s svojimi 
predpisi.

8.

Zavod ima svoj statut, ki ga 
sprejme delovna skupnost zavoda, 
obravanava pa ga občinska skup
ščina.

9.
Organa zavoda sta delovna skup

nost in direktor. Pravice in dolž
nosti vsakega od teh organov se do
ločijo s statutom zavoda.



/

290
V

glasnik

10.

Zavod zastopa in zanj podpisuje 
Franc Letonja kot vršilec dolžnosti 
direktorja, ki tudi prevzema kot 
odvetnik vsa pravna opravila, na
šteta v 2. točki te odločbe proti me
sečnemu znesku, določenemu s po
sebno* pogodbo med njim in zavo
dom.

11.
Za sklenitev in odpoved pogodbe 

iz prejšnje- točke te odločbe je za 
zavod pooblaščen predsednik ob
činske skupščine kot ustanovitelji
ce zavoda.

12.

_ Občinska skupščina kot ustano
viteljica priskrbi zavodu primerne 

i poslovne prostore in pisarniško 
opremo in najnujnejšo strokovno li
teraturo ter prevzema tudi druge 
obveznosti, ki bi izvirale iz pogod
benega razmerja med odvetnikom 
in zavodom.

13.
V primeru, da zavod ne bi dose

gel takega finančnega rezultata, ki 
bi omogočal uslužbencem zavoda po 
pravilniku o delitvi osebnih dohod
kov določenih minimalnih mesečnih 
prejemkov, bo ustanovitelj zagoto
vil tudi sredstva za plačilo oseb
nih dohodkov uslužbencem in od
vetnikom zavoda za prehodno raz
dobje v času od 1/1-1965 do 30/6- 
1965 v skladu s členom 11. pravilni
ka o delitvi osebnih dohodkov v za
vodu. ,

14.
Za zadeve in naloge zavoda je 

pristojen svet za splošne in notra
nje zadeve skupščine občine Gro
suplje.

Številka: 022-23/46-1/1.
Datum: 9/12-1964.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

526.
Na podlagi 39. člena zakona o 

proračunih in o financiranju samo
stojnih zavodov (Ur. list FLRJ št. 
52/59, 23/61, 52/61, 28/62, 23/63, 13/63 
in 31/64) ter 122. člena statuta ob
čine Ljubljana Bežigrad je Skupšči

na občine Ljubljana Bežigrad na 
seji občinskega zbora in na seji zbo
ra delovnih skupnosti dne 18. de
cembra 1964 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o proraču

nu občine Ljubljana Bežigrad za 
leto 1964.

I. Dohodke v znesku

1. člen

Besedilo 1. člena o spremembi 
odloka o proračunu občine Ljublja
na Bežigrad za leto 1964 (Glasnik 
okraja Ljubljana št. 60/64) se spre
meni tako, da se pravilno glasi:

»Proračun občine Ljubljana Be
žigrad za leto 1964 obsega:

1,926.391.000 din
od katerih se izplača:
1. posebna obvezna rezerva
2. sredstva za občinski družbeni sklad za šolstvo 

~ 3. sredstva za skupno financiranje
strokovnega šolstva na območju 
okraja Ljubljana

4. sredstva za okrajni cestni sklad 
za skupno financiranje investicij
za ceste na območju okraja Ljubljana

5. sredstva za zdravstveni investicijska sklad
6. sredstva za skupne mestne potrebe
7. sredstva za finančni načrt uprave 

tako, da ostane za pokritje 
proračunskih izdatkov 
proračunski izdatki

II. Skupni izdatki v znesku

/
113.340.000 din
511.405.000 din

171.890.000 din

105.352.000 din
36.529.000 din

195.430.000 din

592.831.000 din
592.831.000 din

1,926.391.000 din

2. člen
V 2. členu odloka se določilo o 

prispevku za sklad skupnih mest
nih potreb spremeni tako, da se gla
si:

— za sklad skupnih mestnih po
treb prispeva občina 10,7 ”/« od ude
ležbe na skupnih virih dohodkov 
in od posebnih virov občinskih do
hodkov.

3. člen

Pregled razdelitve skupnih do
hodkov, ki pripadajo občini na po
sebno rezervo, sklade, finančni na
črt in proračun občine Ljubljana 
Bežigrad, se nadomesti z novim, ki 
je sestavni del tega odloka.

4. člen
V posebnem delu proračuna se 

sredstva proračunske jezerve povi
šajo od 45,853.000 din na 49,122.000 
din, tako da znašajo proračunski 
izdatki 592,831.000 din.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1965.

Številka: 400-19/62-1.
Datum: 22/12-1964.

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana Bežigrad

Jože Pogačnik 1. r.

PREGLED RAZDELITVE SKUPNIH DOHODKOV, KI PRIPADAJO OBČINI, NA POSEBNO REZERVO, 
SKLADE, FINANČNI NAČRT IN PRORAČUN OBČINE LJUBLJANA-BEŽIGRAD

Vir Del za
Družbeni 
sklad za

Medobčinski 
sklad za 

strokovno ,
Skupaj
šolstvo

Skupne
mestne

Posebna
obvezna

občino šolstvo šolstvo 2 + 3 potrebe rezerva

1
28 '/e

2
15.5 °/o

3 4
10,7 °/o

5 6
I. Skupni viri dohodkov 1,108.960 '310.511 171.890 482.401 118.660 , 59.814

II. Dohodki, ki se po posebnih
predpisih delijo med DPS 3.500 — — — — 368

IV. Posebni viri obč. dohodkov 717.480 200.894 — 200.894 76.770 52.054
VI. Dohodki organov in ustanov

in ostali dohodki 10.000 — — — — 1.104
VII. Prenesena sredstva 86.442 — — — — —
„ SKUPAJ 1,926.391 511.405 171.890 683.295 195.430 113.340

Okrajni Zdravstveni Finančni Skupi)
4—9

Del zaVir cestni
sklad

investicijski
sklad

načrt
uprave proračun

9,5 •/. 2 •/• 18 "/•

7 8 9 10 11
I. Skupni viri dohodkov
II. Dohodki, ki se po posebnih

105.352 22.179 199.614 988.020 120.949

predpisih delijo med DPS — — — i 308 3.132
IV. Posebni viri občinskih dohodkov
VI. Dohodki organov in ustanov

— . 14.350 344.068 373.412

in ostali dohodki — — — 1.104 8.896
VII. Prenesena sredstva — — — — 86.442

SKUPAJ 105.352 36.529 199.614 1,333.560 592.831

OBRAČUN POSEBNE REZERVE
v 000 din

Realizacija
Dohodki - do 30. sept.

1964

I. Skupni viri dohodkov
1

714.936
II. Dohodki, ki se po posebnih 

predpisih delijo med DPS 3.139
IV. Posebni viri občinskih 

dohodkov 454.120
VI. Dohodki organov in ustanov 

ter ostali dohodki 7.922
VII. Prenesena sredstva 86.542

SKUPAJ 1,266.559

Šolstvo in 
mestni svet

21! •/. + 15,5 •/.
+ 10,7 •/• - 
- 54,2 •/.

Osnova 
za rezervo

10 •/•
10 •/, 

rezerva
Realizacija 
od 30. sept. 
do 31. dec. 

1964

2
38L495

3
327.441

4
32.744

5
394.033

— * 3.139 314 361

175.744 278.376 27.838 263.360

— 7.922 792 2.078

563.239 616.878 61.688 659.832

Šolstvo in 
mestni svet

29 •/. + 15,5 •/.
+ 10,7 •/. - 
- 54,2 «/•

Osnova 
za rezervo

15 •/. 
rezerva

Skupaj
rezerva

6
213.560

7
180.467

8
27.070

9
59.814

— 361 54 368

101.920 161.440 24.210 52.054

— 2.078 312 1.104

315.486 344.346 51.652 113.310
V



glasnik »1

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
527

Na podlagi 41. in 42. člena te
meljnega zakona o javnih cestah 
(Ur. list FLRJ, št. 27/61), 3. in 8. čle
na temeljnega zakona o prekrških 
(Ur. list FLRJ, št. 2/59), 110. člena 
statuta občine Ljubljana-Centcr 
(Glasnik št. 33/64) ter v soglasju TNZ 
skupščine okraja Ljubljana z dne 
11. 11. 1964, je Skupščina občine 
Ljubljana-Center na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih Skupnosti 
dne 17. decembra 1964 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o čiščenju snega 
s cestnih površin in ostalih javnih

površin
1. člen

3. odstavek 12. člena odloka o či
ščenju snega s cestnih površin in 
ostalih javnih površin (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, št. 
86-890/63) se spremeni in se glasi:

Z denarno kaznijo 10.000 dinar
jev se kaznuje, kdor ne odstrani 
snega s hodnika, ali hodnika ne po
suje ob zmrzali tako, ko( je predpi
sano v 8., 9. in 10. členu tega odlo
ka.

2. člen
Odlok začne veljati 8. dan po ob

javi v »Glasniku«, uradnem vestni
ku okraja Ljubljana.

Znak: 352-281/64-23/BL
Datum: 18. 12. 1964

Predsednik
skupščine občine Ljubljana Center

ing. Drago Lipič 1. r.

528
Na podlagi 166. člena statuta ob

line Ljubljana Center (Glasnik 
okraja Ljubljana št. 33/64 je Skup
ščina občine Ljubljana Center na 
seji občinskega zbora in zbora de
lovne skupnosti dne 17. decembra 
1964 sprejela

ODLOK
O sestavi svetov skupščine občine 

Ljubljana Center

1. člen
Svete občinske skupščine sestav

ljajo člani, ki jih izvoli občinska 
skupščina iz vrst svojih odbornikov 
Ih drugih občanov ter člani, ki jih 
delegirajo najvišji samoupravni or- 
Sani delovnih in drugih organiza
cij.

Ob vsakokratni sestavi svetov 
Predlaga skupščini komisija za volit
ve, imenovanja in kadrovska vpra
šanja v sodelovanju z občinskim od
borom SZDL in občinskimi sindikal- 
him svetom, katere delovne in dru- 
Kc organizacije delegirajo člane v 
Posamezne svete.

Predsednika sveta izvoli občin
ska skupščina.

Pri sestavi svetov mora komisija 
upoštevati tudi posebne predpise, ki 
določajo sestav posameznih svetov.

2. člen
S tem odlokom sc določa število 

elanov posameznih svetov, ki jih iz
voli občinska skupščina iz vrst svo
jih odbornikov in drugih občanov 
ler število članov, ki jih delegirajo

v svete delovne in druge organiza
cije s posameznih področij.

3. člen
Sestav posameznih svetov:

1. Svet za družbeni plan in fi
nance sestavlja 13 članov, od 
tega:
a) občinska skupščina izvoli 

v svet, 6 članov iz vrst od
bornikov in drugih obča
nov,

b) delovne organizacije s 
področja gospodarstva in 
družbenih služb delegirajo 
v svet 7 članov.

2. Svet za trgovino sestavlja 13 
članov, od tega:
a) občinska skupščina izvoli v 

svet 6 članov iz vrst od
bornikov in drugih obča
nov,

b) delovne organizacije s, 
področja trgovine delegira
jo v svet 7 članov.

3. Svet za gostinstvo sestavlja 
11 članov, od tega:
a) občinska skupščina izvoli v 

svet 5 članov iz vrst od
bornikov in drugih obča
nov,

b) delovne organizacije s po
dročja gostinstva delegirajo 
v svet 6 članov.

4. Svet za turizem sestavlja 9 
članov, od tega:
a) občinska skupščina izvoli v 

svet 4 člane iz vrst odbor
nikov in drugih občanov,

b) delovne organizacije s po
dročja turizma delegirajo v 
svet 5 članov.

5. Svet za proizvodnjo in pro
met sestavlja* 13 članov, od 
tega:
a) občinska skupščina izvoli v 

svet 6 članov iz vrst odbor
nikov in drugih občanov,

b) delovne organizacije s po
dročja proizvodnje in pro
meta delegirajo v svet 7 
članov.

6. Svet za storitveno obrt se
stavlja 11 članov, od tega:
a) občinska skupščina izvoli v 

svet 5 članov iz vrst od
bornikov in drugih obča-

\ nov,
b) delovne organizacije s po

dročja storitvene obrti 
(družbena obrtna podjetja 
in samostojni obrtniki) de
legirajo v svet 6 članov.

7. Svet za delo sestavlja 11 čla
nov, od tega:
a) občinska skupščina izvoli v 
svet 5 članov iz vrst odborni- 
nikov in drugih občanov,
b) delovne organizacije s po

dročja gospodarstva in 
družbenih služb delegirajo 
v svet 6 članov.

8. Svet za urbanizem in gradbe
ne zadeve sestavlja 13 članov, 
od tega:
a) občinska skupščina izvoli v 

svet 6 članov iz vrst od
bornikov in drugih obča
nov,

b) delovne in druge organiza
cije s področja urbanizma 
in gradbeništva ter drugih 
področij delegirajo v svet 
7 članov.

9. Svet za komunalne zadeve se
stavlja 13 članov, od tega:
a) občinska skupščina izvoli v 

svet 6 članov iz vrst odbor
nikov in drugih občanov,

b) delovne in druge organiza- 
. cije s področja komunalne

ga gospodarstva delegirajo 
v svet 7 članov.

10. Svet za stanovanjske zadeve 
sestavlja 13 članov, od tega: 
a) občinska skupščina izvoli v 

svet C članov iz vrst odbor

nikov in drugih občanov, 
b) delovne organizacije s po-' 

dročja gospodarstva in 
družbenih služb delegirajo 
v svet 7 članov.

11. Svet za zdravstvo sestavlja 13 
članov, od tega:
a) občinska skupščina izvoli v 

svet 6 članov iz vrst odbor
nikov in drugih občanov.

b) delovne organizacije s po
dročja zdravstva in gospo- 
spodarstva ter družbene or
ganizacije delegirajo v svet 
7 članov.

12. Svet za socialno politiko se
stavlja 11 članov, od tega:
a) občinska skupščina izvoli v 

svet 6 članov iz vrst odbor
nikov in drugih občanov,

b) delovne in druge organi
zacije s področja socialnega 
varstva in drugih področij 
družbenih služb ter gospo
darstva delegirajo v svet 7 
članov.

13. Svet za vzgojo in izobraževa
nje sestavlja 13 članov, od te
ga:
a) občinska skupščina izvoli v 

svet 6 članov iz vrst od
bornikov in drugih obča
nov,

b) delovne in druge organiza
cije s področja šolstva, 
vzgoje in izobraževanja ter 
gospodarstva delegirajo v 
svet 7 članof.

14. Svet za kulturo sestavlja 13 
članov, od tega:
a) občinska skupščina izvoli v 

svet 6 članov iz vrst od
bornikov in drugih obča
nov,

b) delovne in druge organi
zacije s področja kulture in 
drugih področij delegirajo 
v svet 7 članov.

15. Svet za telesno kulturo in re
kreacijo sestavlja 11 članov, 
od tega:
a) občinska skupščina izvoli v 

svet 5 članov iz vrst od
bornikov in drugih obča
nov,

b) delovne in druge organi
zacije s področja telesne 
kulture, rekreacije, šolstva, 
gospodarstva in drugih po
dročij delegirajo v svet 6 
članov.

16. Svet za občo upravo in no
tranje zadeve sestavlja 11 čla
nov, od tega:
a) občinska skupščina izvoli v 

svet 5 članov iz vrst od
bornikov in drugih obča
nov.

b) cjelovne in druge organi
zacije s področja notranjih 
zadev, pravosodja in drugih 
področij delegirajo v svet 
6 članov.

4. člen
Odlok začne veljati 8 dan po ob

javi v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 021-85/64 '
Datum: 17. 12. 1964

Predsednik
skupščine občine Lj. Center

ing.' Drago Lipič 1. r.

529.
Na podlagi 198. člena statuta ob

čine Ljubljana Center (Glasnik okra
ja Ljubljana št. 33/64) je Skupšči
na občine Ljubljana Center na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 17. decem
bra 1964 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi »Javnega pravobranil

stva občine Ljubljana Center«

1. člen
Skupščina občine Ljubljana Cen

ter ustanovi Javno pravobranilstvo 
občine Ljubljana Center (v nadalj- 
nem besedilu: pravobranilstvo).

Sedež pravobranilstva je v Ljub
ljani.

2. člen
Pravobranilstvo posluje po zako

nu o pravobranilstvu.

3. člen
Občinskega javnega pravobranil

ca in pomočnika imenuje in razre
šuje skupščina občine Ljubljana 
Center.

4. člen
Pravobranilstvo ima finančni na

črt v okviru proračuna občine Ljub
ljana Center.

5. člen
Pravobranilstvo začne poslovati 

s 1. 2. 1965.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Štev.: 021-80/64-2/ŽS
Datum: 10. 12. 1964

Predsednik
skupščine občine Lj. Center

ing. Drago Lipič I, r.

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
530.

Na podlagi 167. člena statuta ob
čine Ljubljana Moste-Polje in 50. 
člena temeljnega zakona o financira
nju družbenopolitičnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31/64) je Skup
ščina občine Ljubljana Moste-Po
lje na 27. seji obeh zborov dne 25. 
decembra 1964 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračun
skih potreb občine Ljubljana Moste-

Polje

1. člen
Dokler ne bo sprejet proračun 

občine Ljubljana Moste-Polje za le
to 1965, se bodo proračunske potre-, 
be občine Ljubljana Moste-Polje fi
nancirale na podlagi proračuna za 
leto 1964, vendar najdlje do 31. mar
ca 1965.

2. člen
Financiranje za čas do 31. marca 

1965 se izvaja na podlagi trimeseč
nega načrta dohodkov in izdatkov 
tako, da se lahko porabi le soraz
meren del sredstev, porabljenih v 
istem obdobju proračunske potroš
nje v letu 1964.

3. člen
Dohodki in izdatki, zbrani ozi

roma porabljeni na podlagi ,tega od
loka, so sestavni del proračuna ob
čine Ljubljana Moste-Polje za leto 
1965.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku



292 GLASNIK

okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. 1. 1965.

Štev.: 402-241/64-1 
Datum: 25. 12. 1964

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana Mosle-Polje
Vlado Črne 1. r.

531.
Na podlagi 3. točke 3. člena 

uredbe o prometnem davku (Uradni 
list FLRJ, št. 19-325/61), I. razdelka 
V. tarife prometnega davka (Uradni 
list FLRJ, št. 25-329/1962, 42-586-/62 
in SFRJ-29-387 64) in 167. člena sta
tuta občine Ljubljana Moste-Polje 
je Skupščina občine Ljubljana Mo- 
ste-Polje na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 25. 
decembra 1964 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o občinskem prometnem davku v 

občini Ljubljana Moste-Polje

1. člen
V tarifi občinskega prometnega 

davka (Glasnik, uradni vestnik okra
ja Ljubljana, št. 42-368/64) se v de
lu C — splošna tarifa spremeni tar. 
čt. 2 in se glasi:

Od prometa alkoholnih pijač v
gostinstvu se plačuje

a) od naravnega vina i>0
b) od piva 50
c) od naravnega žganja 2£0
d) od ostalih alkoholnih pijač

umetne močne pijače, spe
cialna, peneča in druga 
umetna vina 300

Opomba
1. Davčna osnova je 1 liter
2. Ce znaša obračunani davek od 

morske enote — litra več kot 
bi znašal obračunani davek od 
prodajne cene
a) od naravnega vina 20 %
b) od ostalih alkoholnih

pijač 25 %
*e obračuna in vplača prometni da
vek po navedenih odstotkih od pro
dajne cene.

3. Davek po tej tarifni, številki 
plačujejo vsa gostinska podjet
ja in gostišča vseh vrst, (ho
teli, restavracije, gostilne, krč
me, bifeji, kavarne, bari, klu
bi, delavsko uslužbenske resta
vracije in menze, počitniški 
domovi, planinske postojanke 
ter točilci alkoholnih pijač v 
sestavu drugih dejavnosti ka
terekoli vrste).

4. Davčni zavezanci po tej tarif
ni številki morajo voditi v 
svojem knjigovodstvu natanč
ne podatke o dnevnem prome
tu vseh vrst alkoholnih pijač 
— tako glede količin, kot nji
hovih cen. ■
Nabava in prodaja mora biti 
sproti zabeleženi, stanje po 
knjigah se mora ujemati s sta
njem v kleti oz. skladišču.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Štev.: 421-34/64-1
Datum: 25. 12 1964

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubliana Moste-Polje
/ VUdo Črne 1. r.

f-PČTNA 
L J UBLJAN A- 
VlC-RUDNIK

532.
Na podlagi 66. člena temeljnega 

zakona o financiranju družbenopoli
tičnih skupnosti (Uradni list FLRJ, 
št. 31/64), 31. člena zakona o cestnih 
podjetjih (Uradni list FLRJ, št. 27/ 
/61), 22. člena zakona o urejanju 
mestnega zemljišča (Uradni list LRS 
št. 8 63) in 107. člena statuta občine 
Ljubljana Vič-Rudnik je Skupščina 
občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 23. decembra 1964 
sprejela

ODLOK
o komunalnem skladu občine 

Ljubljana Vič-Rudnik

1. člen
Skupščina občine Ljubljana Vič- 

Rudnik ustanovi Komunalni sklad 
občine Ljubljana Vič-Rudnik (v na- 
daljnem besedilu: sklad).

2. člen
Sklad je pravna oseba.

3. člen
Sklad zbira sredstva in financira 

družbene potrebe in naloge oziroma 
obveznosti občinske skupščine na 
področju komunalnih dejavnosti. V 
ta namen sklad zlasti:

— skrbi, da poleg sredstev, ki 
pripadajo skladu po veljavnih 
predpisih in določilih tega od
loka, ustvarja tudi druga sred
stva z najemanjem posojil, z 
združevanjem sredstev delov
nih skupnosti in z drugimi

možnostmi;
— financira vzdrževanje, rekon

strukcije in gradnjo javnih 
cest in mestnih ulic;

— financira urejanje mestnih 
zemljišč za gradnje;

— financira urejanje zemljišč za 
gradnjo v naseljih vplivnih 
območij izven mesta in zem
ljišč turistično pomembnih po
dročij in naselij;

— financira vzdrževanje, rekon
strukcije in gradnjo komunal
nih naprav in objektov, ki ni
so obsežena v urejanju zem
ljišč za gradnjo;

— financira javno higieno in sna
go, javno razsvetljavo, vzdr
ževanje javnih zelenic, spome
nikov, grobišč in pokopališč;

— financira druge naloge in ob
veznosti občinske skupščine na 
področju komunalne dejavno
sti;

— opravlja naloge, ki mu jih do
loči skupščina občine Ljublja
na Vič-Rudnik.

4. člen
Sklad upravlja upravni odbor.
Upravni odbor sklada ima 9 čla

nov, ki jih imenuje skupščina obči
ne Ljubljana Vič-Rudnik in sicer: 
najmanj 2 člana izmed članov skup
ščine občine, ostale člane pa iz or
ganizacij in izmed občanov, ki so za
interesirani za delovanje komunal
nih služb.

5. člen
Sklad ima lahko svojo admini

stracijo in druge službe za oprav
ljanje administrativnih, tehničnih in 
finančnih poslov

Sklad lahko opravi jan,je admm’"- 
strativnih, tehničnih in finančnih

poslov poveri ustrezni delovni or
ganizaciji, s katero sklene o tern po
godbo. S to pogodbo se določijo 
opravila, ki jih druga delovna orga
nizacija opravlja za sklad, plačilo 
za ta opravila, medsebojne pravice 
in obveznosti in druge zadeve, ki so 
pomembne za ureditev odnosov in 
zagotovitev nemotenega poslovanja 
sklada. S statutom sklada se dolo
čijo podrobnejši predpisi za skleni
tev pogodbe. Dokler ne bo sprejet 
statut sklada, se pogodbe sklepajo po 
določilih tega odloka.

6. člen
Delo sklada je javno.
Javnost se obvešča o poslovanju 

sklada tako, da se program in fi
nančni načrt ter poslovno poročilo 
in zaključni račun sklada obravna
vajo na zborih volivcev.

7. člen
Sklad posluje po družbenem pla

nu in drugih smernicah občinske 
skupščine in njenih svetov, ki so pri
stojni za področje komunalnih de
javnosti in financ.

Sklad za svoje delo sprejema več
letne in letne programe in finančne 
načrte ter o svojem delu sestavlja 
zaključne račune in poslovna poro
čila.

Programe, finančne načrte, za
ključne račune in poslovna poročila 
sprejema upravni odbor sklada, po
trdi pa občinska skupščina.

8. člen
Sklad ima naslednje vire dohod

kov:
— dohodki, ki pripadajo občin

ski skupščini po zakonu o ce
stnih podjetjih in drugih 
ustreznih predpisih;

— prispevki investitorjev k stro
škom za urejanje mestnega 
zemljišča;

— prispevki investitorjev za ure
janje zemljišč v naseljih vpliv
nih območij izven mesta in 
zemljišč turistično pomembnih 
območij in naselij;

— sredstva, ki jih skupščina ob
čine v svojem proračunu dolo
či za financiranje komunalnih 
dejavnosti.

— posojila in drugi dohodki;
— obresti sredstev sklada;
Sredstva sklada tvorijo pravilo

ma celoto, ki jo razporeja upravni 
odbor sklada z letnim finančnim na
črtom in programom dela, po smer
nicah skupščine občine in njenih 
pristojnih organov.

Sredstva, ki se stekajo v sklad 
po veljavnih predpisih za poseben 
namen in sredstva, ki jih dobi sklad 
od občinske skupščine ali koga dru
gega za določen namen, se smejo 
porabiti samo za namen, ki ga dolo
čajo veljavni predpisi, oziroma tisti, 
ki je sredstva dal.

Sredstva, ki se po veljavnih pred
pisih stekajo v sklad za posebne na
mene (npr. sredstva za ceste, prispe
vek investitorjev za urejanje zem
ljišč ipd.) se morajo pri skladu vo
diti na posebnih računih.

9. člen
Sredstva sklada se uporabljajo za 

financiranje in kiVrtitirnnje potreb 
in nalog občinske skupščine na po
dročju komunalne dejavnosti.

Sklad lahko daje posojila delov
nim organizacijam na področju ko
munalnih dejavnosti in drugim or
ganizacijam (npr. krajevnim skup
nostim).

10. člen
Dohodki in izdatki sklada se do-
..... in sprejemajo s finančnim na

črtom.

Dohodki sklada se določajo po 
vrstah in po pomenu.

Izdatki sklada se razporejajo po 
namenih, v okviru namenov pa tu
di po uporabnikih sklada s cilji in 
nalogami sklada.

11. člen
Sklad lahko na podlagi pogodbe , 

ali drugega akta o razpolaganju s 
sredstvi prevzame obveznosti do vi
šine dohodkov, ki jih pričakuje po 
svojem finančnem načrtu za ustrez
no leto.

12. člen
Sklad sme prevzeti v breme svo

jih sredstev dolgoročne obveznosti.
Skupščina občine odgovarja za 

njegove dolgoročne obveznosti, če je 
zanje dala svoje soglasje.

13. člen
Za obveznosti sklada odgovarja 

sklad z vsemi svojimi sredstvi, pri 
čemer pa se namenska sredstva ne 
smejo uporabiti nenamensko.

14. člen
Skupščina občine odgovarja za 

obveznosti sklada po 11. členu te
ga odloka samo do višine svojih 
dohodkov, ki so bili razporejeni med 
dohodke sklada takrat, ko je sklad 
prevzel obveznosti.

15. člen
Sklad ima statut.
Statut obsega podatke o imenu 

sklada, o ciljih in nalogah sklada,*- 
o organih sklada, o poslovanju ter 
virih in sredstvih sklada.

Statut tudi določa način, kako si 
sklad ustvarja sredstva in kako po
sluje, organe, ki so opravičeni raz
polagati s sredstvi sklada in odgo
vorni za zakonitost in pravilnost nji
hove uporabe; organe, ki so odgo
vorni za pravilno računovodstveno 
službo in ravnanje s sredstvi ter 
druge zadeve in naloge, ki spadajo ,jfi: 
v delovno področje organov sklada; 
pravice in dolžnosti organov sklada 
do ustanovitelja sklada in uporab
nikov njihovih sredstev, postopek za 
sprejemanje finančnega načrta in 
zaključnega računa sklada, način ob
veščanja javnosti o poslovanju skla
da tpr druga vprašanja, ki imajo po- 1 
men za samoupravljanje in poslo
vanje sklada.
\ Statut sprejme upravni odbor 

sklada, potrdi pa občinska skupšči
na.

16. člen
Za zadeve sklada je pristojen 

svet, ki je pristojen za komunalne 
in stanovanjske zadeve.

Prehodne in končne določbe

17. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od

lok, preneha veljati odlok o ustano
vitvi komunalnega sklada (Glasnik 
okraja Ljubljana št. 36/61), odlok o 
spremembi in dopolnitvi odloka o 
ustanovitvi občinskega komunalne
ga sklada (Glasnik okraja Ljublja
na St. 75/62), odlok o ustanovitvi ob
činskega cestnega sklada (Glasnik 
okraja Ljubljana št. 75/62) in odlok 
o spremembi in ‘dopolnitvi odloka 
o ustanovitvi občinskega cestnega 
sklada (Glasnik okraja Ljubljana št. 
75/62). Z istim dnem/nehata poslova
ti cestni in komunalni sklad občine 
Ljubljana Vič-Rudnik.

Sredstva, terjatve in obveznosti 
cestnega in komunalnega sklada ob
čini- Ljubljana Vič-Rudnik se pre- 
n..... n r'-- novoustanovljeni komu*
nami tiHiuU.



glasnik 293

18. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

°kjave v »Glasniku«, uradnem ve- 
stniku okraja Ljubljana. .

Štev.: 022-21/64 
Datum: 23. 12. 1964

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana Vič-Rudnik
ing. Slavko Jakofčič 1. r.

533.
. Na podlagi 20. člena ustave So
fistične republike Slovenije (Ur. 
'st SRS št. 10/63) in 107. člena sta- 
uta občine Ljubljana Vič-Rudnik, 

j® Skupščina občine Ljubljana Vlč- 
fjUdnik na seji občinskega zbora in 
*“° ra delovnih skupnosti dne 23. de- 
oembra 1964 sprejela

ODLOČBO
o Ustanovitvi Zavoda za slanovanj- 
*° in komunalno gospodarstvo Vič

- Skupščina občine Ljubljana Vič- 
Rudnik ustanovi Zavod za stano- 
anjBko in komunalno gospodarstvo 

Vl* (v nadaljnjem besedilu: zavod).

2.

Zavod je pravna oseba.
Zavod je samostojna in samou- 

P*avna delovna brganizacija.
Sedež Zavoda je v Ljubljani.

3.
Zavod razvija svojo dejavnost na 

Področju komunalnega in stanovanj- 
'jj 8a gospodarstva s tem, da oprav- 
:*a tiste naloge, ki mu jih poverijo 
»..svoje pristojnosti občinska skup- 
„:*na, upravni odbori posameznih 
Jfdov in hišni sveti ter naloge, ki 
f jih poverjajo druge pravne ter 
'Siene osebe s področja komunal- 
eSa in stanovanjskega gospodar

stva.
v Za opravljanje svojih nalog lah- 

o zavod ustanavlja svoje lastne po
ldne enote, servise in službe, lah- 

Pa opravljanje posameznih del 
P storitev poveri drugim delovnim 
Sanizacijam.

4.
• Zavod ima zlasti naslednje na-‘0gG:

— skrbi, da sc stanovanjski in 
poslovni fond strokovno, red
no in zadostno vzdržujeta, ter 
da se v ta namen zagotovijo 
sredstva;
organizira enostavno in razšir
jeno reprodukcijo stanovanj
skega in poslovnega fonda;

—■ opravlja tiste naloge, ki mu 
jih v zvezi z gospodarjenjem 
s stanovanjskimi in poslovni
mi prostori poverijo hišni sve
ti, zlasti jim nudi pomoč pri 
vzdrževanju stanovanjskega in 
Poslovnega fonda, pripravlja 
potrebno tehnično dokumenta
cijo, nadzira vzdrževalna dela 
in podobno;
opravlja za hišne svete admi
nistrativno, finančno in teh
nično poslovanje na podlagi 
Pogodbe, ki jo skleneta zavod 
in hišni svet;
vodi potrebno evidenco, dela 
analize in pripravlja progra
me iz področja gospodarjenja 
s stanovanjskim in poslovnim 
fondom;

— opravlja upravne, strokovne, 
tehnične in druge zadeve iz 
področja stanovanjskih in ko
munalnih dejavnosti, ki mu jih 
poveri skupščina občme iz 
svoje pristojnosti in iz pristoj
nosti svojih organov, zlasti iz 
področja vzdrževanja, eno
stavne in razširjene reproduk
cije komunalnih naprav in 
cest, rednega delovanja komu
nalnih in cestnih šlužb, izde
lave urbanistične in tehnične 
dokumentacije, opravljanja 
posameznih zadev iz področja 
zakona o stanovanjskih raz
merjih in podobno;

— opravlja strokovne tehnične in 
druge zadeve iz področja ure
janja in oddajanja zemljišč za 
gradnjo;

— opravlja strokovne, tehnične, 
finančne, administrativne in 
druge zadeve za družbene 
sklade iz področja stanovanj
ske in komunalne dejavnosti 
po pogodbi, ki jo skleneta za
vod in ustrezni sklad. S to po
godbo se določijo naloge, med
sebojne pravice in obvezno
sti tako, da se zagotovi nemo
teno poslovanje sklada;

— opravlja strokovne, tehnične 
in druga dela za druge pravne 
nju rekreacijskih prostorov in 
športnih objektov, ki mu jih 
poverijo organi upravljanja 
teh prostorov in objektov s 
posebno pogodbo;

— opravlja iz področja svoje de
javnosti strokovna, tehnična 
in druga dela za druge pravne 
in fizične osebe.

5.
Zavod upravlja premoženje, ki 

mu ga da ustanovitelj, stanovanjske 
skupnosti, delovne organizacije, po
samezni skladi in premoženje, ki ga 
ustvari s svojim poslovanjem.

6.

Organi upravljanja zavoda so:
1. delavski svet, ki ga voli de

lovna skupnost izmed sebe;
2. upravni odbor, ki ga voli de

lavski svet izmed članov delovne 
skupnosti;

3. direktor.

7.
Delavski svet je najvišji organ 

upravljanja zavoda.
Število članov delavskega sveta 

in število članov upravnega odbora, 
način izvolitve članov delavskega 
sveta in članov upravnega odbora se 
v skladu z zakonitimi predpisi po
drobneje določi s statutom zavoda.

Direktor izvršuje skldpc delav
skega sveta in upravnega odbora ter 
vodi poslovanje zavoda.

8.

Zavod ima svoj statut, ki ga 
sprejme delavski svet in predhodno 
obravnava skupščina občine. S sta
tutom se določijo: notranja organi
zacija, delovno področje in odgovor
nost organov upravljanja, položaj 
delovnih enot in pravice delovnih 
ljudi pri upravljanju teh enot, de
lovna razmerja in druga notranja 
razmerja, način poslovanja, kdaj in 
kako sc oddaja dela in storitve dru
gim delovnim organizacijam in dru
ga vprašanja, ki so pomembna za 
delo zavoda in za samoupravljanje 
v zavodu po veljavnih predpisih.

9.
Zavod ima lahko naslednje skla

de;

1. Poslovni sklad,
2. Rezervni sklad,
3. Sklad skupne porabe,
4. Druge sklade, ki jih dopušča

jo veljavni predpisi.
S statutom zavoda se določijo 

skladi zavoda in podrobnejši pred
pisi o posameznih skladih, zlasti nji
hov namen, način formiranja in po
rabe njihovih sredstev. ^

10.

Zavod opravlja svoje delo in na
loge po smernicah in navodilih 
skupščine občine in njenih organov 
ter upravnih odborov sklada, ki so 
mu poverili opraVljanje svojih za
dev.

Zavod za svoje delo sestavlja let
ni program in finančni načrt ter za
ključni račun in poslovno poročilo, 
ki jih predloži skupščini občine v 
potrditev.

Zavod daje organom iz 1. odstav
ka te točke na njihovo zahtevo tudi 
občasna poročila in podatke o svo
jem delu.

Delo zavoda nadzoruje svet, ki je 
pristojen za komunalne in stano
vanjske zadeve skupščine občine 
Ljubljana Vič-Rudnik.

11.'

Ta odločba vclj^ z dnem, ko jo 
sprejme občinska skupščina Ljub
ljana Vič-Rudnik. Odločba s$ obja
vi v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 022-22/64
Datum: 23. 12. 1964

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana Vič-Rudnik
ing. Slavko Jakofčič 1. r.

534.
Na podlagi 107. člena statuta ob

čine Ljubljana-Vič-Rudnik je Skup
ščina občine Ljubljana-Vič-Rudnik 
na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 23. decem
bra 1964 sprejela

ODLOK
o določitvi zadev, ki jili opravlja 
Zavod za stanovanjsko in kolnunal- 
no gospodarstvo Vič iz pristojnosti 
skupščine občine in njenih organov 
na "lodročju stanovanjske in komu

nalne dejavnosti.

1. člen
Zavod za stanovanjsko in komu

nalno gospodarstvo Vič (v nasled
njem besedilu zavod) opravlja na 
področju stanovanjske in komunal
ne dejavnosti naslednje zadeve iz 
pristojnosti občinske skupščine in 
njenih organov:

a) iz področja zakona o stano
vanjskih razmerjih in zakona o po
slovnih stavbah in prostorih:

— v skladu z namembnostjo, ki 
jo določijo pristojni organi občinske 
skppščine, daje v najem poslovne 
prostore v stanovanjskih hišah, ki 
so v družbeni lastnini in glede ka
terih je najemodajalec občina Ljub
ljana-Vič-Rudnik (56. člen);

— upravlja in daje v najem po
slovne stavbe in prostore v družbeni 
lastnini, glede katerih pripada pra
vica upravljanja občini Ljubljana- 
Vič-Rudnik (1. in 19. člen);

— skrbi, da imajo vse stanovanj
ske hiše v družbenem upravljanju 
organe družbenega upravljanja (9. 
člen);

— • določa osebe za opravljanje 
poslov hišnega sveta, dohler hišni

svet ni izvoljen, ali Se ne opravlja 
svojih nalog (88. člen);

— določa stanovalce, ki uprav
ljajo manjše stanovanjske hiše v 
družbeni lastnini, način upravljanja 
in pravice določenih stanovalcev 
(9. člen);

— vodi vpisnik predsednikov hiš
nih svcAv in njihovih namestnikov 
(84. člen);

— nadzira delitev stanarine in 
finančno poslovanje hišnih svetov 
(73. člen);

— poskrbi, da banka lastniku 
družinske stanovanjske hiše dovoli 
posojilo za kritje vzdrževalnih stro
škov in tudi najame posojilo v ime
nu lastnika, če posojila noče najeti 
lastnik (102. člen);

— določi stanarino za vsako po
samezno stanovanje (113. člen);

b) iz področja komunalne dejav
nosti:

— opravlja strokovne, tehnične 
in administrativne posle na področ
ju vzdrževanja, enostavne in razšir
jene reprodukcije komunalnih na
prav in cest;

— opravlja strokovne, tehnične 
in administrativne posle pri ureja
nju in oddajanju zemljišč za grad
njo;

— opravlja strokovne, tehnične 
in administrativne posle v zvezi s 
poslovanjem posameznih komunal
nih služb (javna higiena, snaga, jav
na razsvetljava, vzdrževanje poko
pališč ipd.);

pomaga krajevnim skupno
stim pri opravljanju njihovih nalog 
na področju komunalne dejavnosti, 
jim daje strokovne nasvete in 
opravlja za njih usluge;

c) iz drugih področij:
— opravlja strokovne, tehnične 

in administrativne posle v zvezi z 
izdelavo urbanistične dokumentacije 
po programu in sklepih občinske 
skupščine in njenih pristojnih or
ganov;

— opravlja strokovne, tehnične 
in administrativne posle za izdelavo 
investicijske tehnične dokumentacije 
za investicije, ki jih financira obči
na, njeni skladi in krajevne skup
nosti, kadar mu pristojni organi, za 
posamezne investicije te posle po
sebej poverijo;

— inventarizira stanovanjske in 
poslovne prostore v družbeni last
nini in vodi evidenco njihovega teh
ničnega in finančnega stanja, ločeno 
po posameznih objektih in prostorih.

2. člen
Pristojni sveti in upravni organi 

dajejo skladno s smernicami občin
ske skupščine podrobnejša navodila 
Zavodu za opravljanje nalog iz 
prejšnjega člena ter nadzirajo nje
govo delo.

Za opravljanje nalog iz prejšnje
ga člena tega odloka sestavlja zavod 
letni program dela, ki ga potrdi ob
činska skupščina.

Zavod daje občinski skupščini 
letna in polletna poročila o oprav
ljanju nalog iz 1. člena tega odloka. 
Na zahtevo skupščine, pristojnih 
svetov in upravnih organov pa daje 
zavod tudi druga poročila, podatke 
in dokumentacijo.

3. člen
Občinska skupščina financira na

loge iz 1. člena tega odloka na pod
lagi opravljenega dela. O financira
nju skleneta skupščina in zavod po
godbo, s katero se določi, kdaj in 
kako se daje akontacija, kdaj in ka
ko se obračunava opravljeno dele 
ter druge okolnosti financiranja.



294 GLASNI*

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra- 
1 ja Ljubljana.

Štev.: 022-23/64
Datum: 23. dec. 1964

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik

ing. Slavko Jakofčič 1. r.

OBČINA
LOGATEC

535.
Na podlagi 50. člena temeljnega 

zakona o financiranju družbeno po
litičnih skupnosti (Ur. 1. SFRJ štev. 
31/64, 33/64) je Skupščina občine Lo
gatec na seji občinskega zbora in 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
21. decembra 1964 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračun
skih potreb občine Logatec za čas 

od 1. januarja do 31. marca 1965.

1. člen
Potrebe organov občine Logatec 

in njenih proračunskih zavodov se 
v I. tromesečju 1965 do sprejema 
občinskega proračuna financirajo na 
podlagi proračuna za leto 1964.

2. člen
Izdatki se smejo izvršiti v tem 

času največ do višine 25 °/o izdatkov 
proračuna občine Logatec za 1. 1964.

3. člen
Izdatki po tem odloku so sestav

ni del občinskega proračuna za leto 
1965 in se morajo prikazati v njego
vem zaključnem računu za leto 1965.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana, uporablja pa se od
1. januarja 1965.

Štev.: 010-32/62-4
Datum: 21. dec. 1964

Predsednik
skupščine občine Logatec

Otmar Oblak 1. r.

536.
Na podlagi 84. in 91. člena zako

na o proračunih in o financiranju 
samostojnih zavodov (Ur. list FLRJ 
št. 52/59), 100. člena statuta občine 
Logatec in ob smiselni uporabi pr
vega odstavka 69.' člena zakona o 
javnih uslužbencih (Ur. 1. FLRJ št. 
53/57), predloga sveta za družbeni 
plan in finance, je Skupščina občine 
Logatec na seji občinskega zbora in 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
21. decembra 1964 sprejela

ODLOK
o dodelitvi novoletne nagrade usluž

bencem in delavcem občinskih 
upravnih organov.

1. člen
Uslužbencem in delavcem uprav

nih organov skupščine občine Loga
tec, ki so dne 1. 12. 1964 v rednem 
delovnem razmerju in honorarnim 
uslužbencem s polnim delovnim ča
som se izplača novoletna nagrada v 
višini mesečne plače, skladno z do
ločbami odloka o dodelitvi novoletne 
nagrade uslužbencem in delavcem 
zveznih državnih organov.

2. člen
Novoletna nagrada se Izplača v 

mesecu decembru 1964.

3. člen
Na novoletno nagrado se obraču

nata in plačata osnovni prispevek za 
invalidsko zavarovanje in osnovni 
prispevek za pokojninsko zavarova
nje v skladu s 4. točko odloka o do
delitvi novoletne nagrade uslužben
cem in delavcem zveznih državnih 
organov (Ur. 1. SFRJ št. 46-641/64).

4. člen
Upravi skupščine občine Logatec 

se dodelijo za izvršitev tega odloka 
potrebna sredstva v višini decembr
skih plač leta 1964, kolikor jim sred
stva v te namene niso bila že do
deljena.

5. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku, uradnem vestni
ku okraja Ljubljana.

Predsednik
skupščine občine Logatec

Otmar Oblak 1. r.

537.
Na ^bdlagi 108. člena ustave SRS 

ter 100. člena statuta občine Logatec 
je Skupščina občine Logatec na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 21. dec. 1964 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi občinskega sklada za 

varstvo borcev NOB

1. člen
Da se zagotovijo potrebna sred

stva za borce NOB, se ustanovi ob
činski sklad za borce NOB (v na
daljnjem besedilu: sklad).

2. člen
Sklad je pravna oseba s sedežem 

v Logatcu.
Za obveznosti sklada jamči usta

novitelj.
3. člen

Sredstva sklada so:
1. dotacije iz občinskega prora

čuna;
2. prispevki gospodarskih orga

nizacij in ustanov;
3. prispevki družbenih in politič

nih organizacij;
4. drugi dohodki (dotacije, dari

la, prispevki, volila itd,).

4. člen
Sredstva sklada se uporabljajo 

za pomoč udeležencem NOB in nji
hovim svojcem za priznavalnine, 
družbene pomoči, štipendije, zdrav
ljenje, šolanje in preskrbo stano
vanj.

5. člen
Sklad ima pravila. S pravili sc 

določita organizacija in način poslo
vanja sklada.

S pravili se podroblieje določi 
kriterij za dodeljevanje priznaval
nin ter drugih pomoči po odloku o 
priznavalninah in družbeni pomoči 
borcem NOB.

6. člen
Sklad upravlja Komisija za zadeve 

borcev NOV Skupščine občine Lo
gatec.

7. člen
Sklad posluje po določbah zako

na o proračunih in o financiranju 
samostojnih zavodov in po pravilih, 
ki.jih sprejme komisija, potrdi pa 
Skupščina občine Logatec.

8. člen
Administrativne zadeve sklada 

opravlja organ, pristojen za splošne 
zadeve in družbene službe, finančne 
posle pa opravlja pristojni organ za 
proračun in sklade.

9. člen
Naredbodajalec za izvršitev fi

nančnega načrta sklada je predsed
nik Komisije za zadeve borcev NOB. 
Pomožen naredbodajalec pa je ose
ba, ki jo določi Komisija iz prejš
njega stavka tega člena.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana.

Štev.: 010-22/64-8
Datum: 21. dec. 1964

Predsednik
skupščine občine Logatec

Otmar Oblak I. r.

d) zadržanje borca v zaporu, in' 
ternaciji in drugod;

e) udejstvovanje v povojni socia
listični graditvi ter druge okoliščine, 
ki označujejo borca v njegovem 
udejstvovanju v ljudski revoluciji-

Iste kriterije je potrebno upošte
vati tudi pri določanju o družbeni 
pomoči družinskim članom borcev 
NOB, po katerih se jim te pomoti 
priznajo.

7. člen
Stalne ali začasne priznavalnin6! 

se priznavajo od 10.000 do 25.000 din 
mesečno.

Enkratne priznavalnine pa se pri
znavajo od 10.000 do 30.000 din. En
kratna priznavalnina se lahko dodeli j 
isti osebi dvakrat letno. Stalna alf 
začasna družbena pomoč se priznava 
od 6000 do 14.000 din mesečno, en
kratna pa od 8000 do 20.000 din. i

Izjemoma je lahko priznavalnin3 
ali družbena pomoč tudi višja, °e 
le-to uživa večje število družinsk.j1 
članov ali so stroški družine žaram 
zdravstvenega stanja v družini vili1 
od običajnih.

538.
Na podlagi prvega odstavka 108. 

člena ustave SR Slovenije, 15. člena 
zakona o izvedbi ustave SR Slove
nije (Ur. list SRS št. 10-91/63) ter 
12. točke drugega odstavka 100. čle
na statuta občine Logatec je Skup
ščina občine Logatec na seji občin
skega zbora in na seji zbora delov
nih skupnosti dne 21, decembra 1964 
sprejela

ODLOK
o priznavalninah in družbeni pomoči 
borcem in družinam borcev NOB.

1. člen
Borcem, aktivistom NOB ter dru

gim zaslužnim političnim delavcem 
in družinam borcev in aktivistov 
NOB, ki materialno niso preskrblje
ni, se lahko prizna občinska prizna
valnina ali družbena pomoč.

8. člen
Pri določanju višine občasnih a* j 

enkratnih družberiih pomoči se upe- 
števa splošno socialno stanje v dru
žini oz. trenutne materialne težav6 
borcev NOB ali družine borcev NOB'

9. člen
S spremembo pogojev, s katedru' 

je bila dodeljena priznavalnina a*' 
družbena pomoč, se lahko ista zvi$3, 
zniža ali ukine. Spremenjeni pogoj' 
se upoštevajo od prvega dne v na' 
slednjem mesecu po nastalih spre
membah.

10. člen
Uživalci stalnih priznavalnin 1° 

družbenih pomoči so zdravstven0 
zavarovani pri Komunalnem zavodu 
za socialno zavarovanje na Vrhniki, 
v kolikor še niso zavarovani po dru
gih predpisih.

2. člen
Priznavalnina je lahko stalna, za

časna ali enkratna, prav tako je- lah
ko družbena pomoč stalna, začasna 
ali enkratna.

3. člen
Priznavalnina se lahko dodeli 

borcem in aktivistom NOB, ki imajo 
stalno prebivališče na območju ob
čine Logatec.

4. člen
Stalna družbena pomoč sc lahko 

dodali tudi ožjim družinskim čla
nom padlih ali umrlih borcev NQB. 
Kot ožji družinski člani se štejejo: 
žena, otroci, starši in pridobitno ne
sposobni bratje in sestre, če jih je 
padli ali umrli borec preživljal.

5. člen
Začasna ali enkratna družbena 

pomoč se lahko daje osebam ati 
družinam, navedenim v prejšnjih 
členih, kot zimsko pomoč ali v pri
merih ko pridejo take osebe po 
vzrokih višje sile (elementarne ne
sreče, smrt v družini ipd.) v tak po
ložaj, da so pomoči potrebne.

6. člen
Pri odločanju o priznavalninah je 

treba upoštevati:
a) starost borcev, delovno oz. pri

dobitno sposobnost;
b) število družinskih članov, Id 

jih je dolžan borec preživljati, ozi
roma višino dohodkov na družinske
ga člana njegove družine;

c) čas vstopa v NOV ali aktivne
ga organiziranega političnega dela 
in pomembnosti tega dela;

11. člen
O priznavalninah in družbeni P?' 

moči odloča na predlog Združenj3 
borcev NOB občine Logatec Komi#' 
ja za zadeve borcev NOV Občinsk6 
skupščine Logatec po prosti prešo)1 
in v okviru določil tega odloka. 
per odločbo komisije je možna Prl' 
tožba v 15 dneh po prejemu 9® 
Skupščino občine Logatec. Komisij0 
za prošnje in pritožbe.

12. člen
Vse administrativne posle v zve31 

s priznavalninami in družbenimi P0' 
močmi opravlja Oddelek za splo^P® 
zadeve in družbene službe Občinsk 
skupščine Logatec.

13. člen
Finančna sredstva za priznavaj' 

nine in družbene pomoči ter pla°c' 
vanja prispevkov socialnega zavar°' 
vanja sc zagotovijo v skladu za var' 
stvo borcev NOB občine Logatej 
Grupa za proračun Oddelka za S°' 
spodarstvo in finance vodi za skla 
finančne posle.

14. člen
Ta odlok velja od dneva objav'® 

v Glasniku, uradnem vestniku okr°^ 
ja Ljubljana. S tem dnem pa prerlL. 
ha veljavnost Odloka o priznavalo 
nah štev. 010-13/63 z dne 12. apri 
1963, objavljen v Glasniku, uradne0 
vestniku okraja Ljubljana št. 41,b '

Štev.: 010-13/63 
Datum: 21. dec. 1964

Predsednik . 
skupščine občine Loga*

Otmar Oblak 1. r*



GLASNIK
293

Skupščina okraja
Razrešitve, izvoSitve in imenovanja

99 29. DOLSINA Janez, invalidski
SkupšiHna okraja Ljubljana je na upokojene^c^entvid^pr^ Stični 

Podlagi 73. čl. statuta okraja Ljub
ljana "na 22. seji, dne 25. dec. 1964 
sprejela

SKLEP
Tone KOPRIVNIKAR, pod
predsednik skupščine okraja Ljub
ljana

se razreši
funkcije podpredsednika na lastno 
Prošnjo, ker bo prevzel drugo služ
beno dolžnost.

Štev.: 4/8-3/63-64 
Datum: 25. decembra 1964.

Predsednik 
skupščine okraja
ing. Marko Bulc

100
Skupščina okraja Ljubljana je na 

Podlagi 51. člena zakona o sodiščih 
na 22. seji dne 25. decembra 1964
sprejela

SKLEP
o izvolitvi sodnikov porotnikov pri 
okrožnem sodišču Ljubljana za na

slednjo dveletno mandatno dobo.
Za sodnike porotnike pri okrož

nem sodišču Ljubljana so izvoljeni:
1. PIRC Anton, upokojenec, Ve

like Bloke
2. JERNEJČIČ Tone, računovod

ja v TP Škocjan. Rakek
3. JANEZ Milan, matičar. Stari

trg
4. SKRABEC Ivan, Brest-Cork-

nica
5. ing. NOVAK .Zmago, Brest- 

Cerknica
6. PEROVIČ Hoda, pedagog, osn. 

šola Cerknica
7. OSEP Milan, uslužbenec, Men

geš, Zadružniška 29
8. RAKEF Ivan, delovodja, Trzin

št. 124
9. DEDIČ Mile, uslužbenec, Dom

žale, Ljubljanska 83
10. MIKULUZ Alojz, uslužbenec, 

Domžale, Ljubljanska 60
11. GREGORIČ Davorin, šofer, 

Domžale, Ljubljanska ^71
12. ŠIRCELJ Jožica, gospodinja, 

Domžale, Roška 14
13. POVŽ Slavko, kmetovalec, 

Mala Loka, Domžale
14. GROS Pavle, uslužb., Dom

žale, Cojzova 1
15. KOSMINA Dušan, uslužbe

nec, Količevo
16. CERAR Anton, uslužbenec, 

Zalog pri Moravčah
17. KRESNIK Franc, kmetovalec, 

Drdo pri Lukovici
18. JERMAN Ciril, ml., uslužbe

nec, Radomlje
19. FRBEZAR Tone, kovač, 
Smarje-Sap
20. GRUDEN Marija, trgovska 

Poslovodkinja, Smarje-Sap
21. PERME Ivan, sekretar tovar

ne Motvoz in platno Grosuplje
22. UMNIK Alojzija, upravite

ljica osnovne šole Grosuplje
23. LESJAK Janez, tajnik ljub. 

turist, zveze, Grosuplje
24. STIBERNIK Janez, invalidski 

npokojeriec, Grosuplje
25. KALAR Franc, upokojenec, 

studenec pri Ivančni Gorici
28. ROBLEK Bogomir, progovni 

nadzornik, Ivančna Gorico
27. SEME Janez, kmet, Stična
28. ZORC Angela, upraviteljica 

Osnovne šole Šentvid pri Stični

30. STRAH Stane, logar, Kom
polje

31. ROŠELJ Ivan, elektromonter, 
Zagradec

32. KOBAL Anton, kemijski teh
nik Steklarna Hrastnik

33. VRACUN Vili, oddelkovodja, 
Steklarna Hrastnik

34. KRAJSEK Marica, uslužben
ka, Hrastnik 76

35. VERDAJ Alojz, strojni tehnik 
pri »KOP« Hrastnik

36. ZORNIK Danilo, učitelj, 
Hrastnik 412 ,

37. KUŠAR Branko, jamski nad
zornik rudnik Trbovlje

38. POTISEK Rudi, socialni de
lavec, rudnik Trbovlje-Hraslnilc

39. ZAGORC KATI, Kamnik, Zu
pančičeva 1.

40. KLAVClC Peter, Kamnik, 
Zupančičeva 9

41. KOZOLE Miha, Kamnik, Za
price

42. NOVAK Franc, tovarna us
nja, Kamnik

43. ISTENIČ Anica, Kamnik, Zu
pančičeva 2

44. PODBREŽNIIC Jože, Kamnik, 
Fužine št. 10

45. KALIŠNIK Franc, Kamnik, 
Trg talcev št. 18

46. ŽEBALJC Ančka, Kamnik, 
Mekinje

47. POZNIK Milica, Kamnik, Me
kinje

48. KOŽELJ Andraj, ml., Kam
nik, Duplica

49. KOTNIK Mavricij, Kamnik, 
Duplica

50. VODE Ferdinand, Komenda 
štev. 19

51. SEMPRIMOZNIK Jože, Mot
nik

52. OBERSTAR Leon, Kočevje, 
Rudnik

53. DRZEK Ernest, Kočevje, Ko
lodvorska

54. HERING Janez, Kočevje, 
Rožna ulica

55. ŽAGAR Feliks, Kočevje, 
Tomšičeva ulica

56. LEVSTIK Stanko, Kočevje, 
Trata'

57. ing. POPOVIČ Božena, Ko
čevje, Ljubljanska cesta

58. RANTASA Anton, Kočevje, 
Ljubljanska cesta

59. BRLAN Jože, Kočevje, Še- 
škova

60. MOHAR Rudi, Kočevje, Ko
lodvorska

61. BIZAL Saša, Kočevje, Trg
3. oktobra

62. OZURA Rezka, Kočevje, Trg
3. oktobra

63. SlRAJ Ivan, Kočevje, Reška 
cesta št. 6

64. BANOVEC Minka, Ljubljana, 
•Bežigrad št. 1

65. BITENC Jože, Ljubljana, Ma
riborska 25

66. ČANDER Tatjana, Ljubljana, 
Linhartova

67. CIZMAN Alojz, Ljubljana, 
Savlje

68. GLOBOKAR Ivan, Ljubljana, 
Omahnova

69. HARTMAN Anica, Ljubljana, 
Vodovodna cesta

70. INKRET Vera, Ljubljana, 
Parmova 36

71. MILOŠEVIČ Rado, Ljubljana, 
Titova 164

72. MLINAR Marija, Ljuftljana, 
Fabianijeva 25

73. OTRIN Milan, Črnuče 207
74. PAVIC Ante, Ljubljana, Ma

jaronova 20
75. ZDEŠAR Fani, Ljubljana, Trg 

9. maja št. 1
76. JAVORNIK Tone, dipl. ing., 

Ljubljana, Kamniška 48
77. FILIPIČ Alojz, Ljubljana, 

Majaronova 6
78. OZIMEK Marjan, Ljubljana, 

.Titova 237
79. JUS Konrad, Ljubljana, Celj

ska 13-a
80. STRITAR Janez, grad. delov., 

Ljubljana, Topniška 26
81. MOZETIČ Jože, Ljubljana, 

Crtomirova 3
82. MARSA Iva, Sv. Jakob ob 

Savi
83. KNEZ Pavla, uslužb., Ljub

ljana, Prešernova 30
84. ŽUGELJ Zlata, gospodinja, 

Ljubljana, Kersnikova 1
85. LOZIC Ljubica, uslužbenka, 

Ljubljana, Župančičeva 2
86. ŠVAB Dragica, uslužbenka, 

Ljubljana, Titova 24-a
87. ŠTOLFA Milko, urednik, 

Ljubljana, Vošnjakova 10
88. DIMITRIJEVIC-SOJAR Tita, 

novinar, Ljubljana, Vošnjakova 10
89. ROJKO Majda, uslužbenka, 

Ljubljana, Vošnjakova 5
90. SAMSA Božena, uslužbenka, 

Ljubljana, Župančičeva 7
91. KIFERI.E Ciril, upokojenec, 

Ljubljana. Prešernova 17
92. TASIČ Ljubomir, upokojenec, 

Ljubljana, Erjavčeva 4
93. dr. VUJIČ Milko, uslužbenec, 

Ljubljana, Gradišče 8 III
94. OGRIN Anton, upokojenec, 

Ljubljana, Igriška 3/IV
95. VESEL Ferdo, uslužbenec, 

Ljubljana. Gradišče 4
96. BAKARIC Gvido, uslužbenec, 

Ljubljana, Gregorčičeva 23
97. DIMEČ Marica, uslužbenka, 

Ljubljana. Levstikova 13
93. KRZIC Ivan, roj. 1904, usluž

benec, Miklošičeva 28
99. MODIC Olga, Ljubljana, Pra- 

žakova 10
100. KOBAL Ljubo, uslužbenec, 

Ljubljana, Čufarjeva 3/II
101. ZUPANČIČ Stane, Ljublja

na, Miklošičeva 16
102. SVAGELJ Albert, uslužbe

nec, Ljubljana, Čufarjeva 3/II
103. ZORIC Miloslava, uslužben

ka. Ljubljana, Miklošičeva 14
104. KELŠIN Nada, uslužbenka, 

Trubarjeva 25/a, Ljubljana
105. BRULC Drago, uslužbenec, 

Ljubljana, Resljeva 13
106. KUNEJ Janko, podof. JLA, 

Ljubljana, Moša Pijade 22
107. LIČEN Oskar, uslužbenec, 

Ljubljana, Trg OF 6
108. SAJE Janez, novinar, Ljub

ljana, Miklošičeva 9
109. LOKAR Vlajka, uslužbenka, 

Ljubljana, Prijateljeva 8
110. ŠVENT Štefan, uslužbenec, 

Ljubljana, Karlovška 24
111. TAVČAR Konrad, upokoje

nec, Karlovška 15
112. POGAČNIK Marica, upoko

jenka, Ljubljana, Privoz 6
113. EINSPIELER Niko, upokoje

nec, Ljubljana, Gruberjevo nabrež
je 18

121. COTMAN Milka, upokojen
ka, Ljubljana, Mestni trg 10

122. SLADIN Vekoslav, invalid, 
upokojenec, Ljubljana, Cankarjevo 
nabrežje 5

123. DOLINŠEK Franc, upokoje
nec, Ciril-Metodova 15

124. SMERDU Rudi, upokojenec, 
Ljubljana, Ulica na grad 8

125. POTUCNIK Karlo, absl. ke
mije, Ljubljana, Rimska 2

126. ČERNE Milica, uslužbenka, 
Ljubljana, Študentovska 11

127. BUKOVEC Vojka, uslužben
ka, Ljubljana, Gradišče 17

128. BACNIK Lado, uslužbenec, 
Ljubljana, Tabor 6

129. BALOH Nada, uslužbenka, 
Ljubljana, Tabor 8

130. DERBIŠ Ivan, upokojenec, 
Ljubljana, Trubarjeva 67

131. GOLOB Franc, uslužbenec, 
Ljubljana, Tabor 5

123. GABRIJAN Ivan, uslužbe
nec, Ilirska 7, Ljubljana,

133. HERMAN Nada, uslužbenka, 
Ljubljana, Ilirska 32

134. PETROVEC Milka, profesor, 
Ljubljana, Rozmanova 2

135. SUPAN Krista, uslužbenka, 
Ljubljana, Tabor 6

136. UDERMAN Boris, uslužbe
nec, Ljubljana, Vrhovčeva 4

137. ZORKO Franjo, uslužbenec, 
Ljubljana, Kotnikova 19

138. STOJKOVIČ Miroslav, 
uslužbenec, Lj., Komenskega 13

139. SVETINA Miran, namešče
nec, Ljubljana, Poljanska 20

140. ZAJC Ludvik, komercialist. 
Ljubljana, Ulica talcev 5

141», POŠIROK Nada, uslužben
ka, Ljubljana, Ulica talcev 5

142. TEPINA Marija, nameščen- 
ka, Ljubljana, Strossmayerjeva 6

143. POLAK Zora, uslužbenka, 
Ljubljana, Ulica talcev 2

144. DRENIK Zdenka, nameščen- 
ka, Ljubljana. Poljanska 20

145. MESESNEL Ivan, namešče
nec, Ljubljana, Ob Ljubljanici 16

146. PARADIŽ . Jože, uslužbenec, 
Ljubljana, Hudovernikova 4/III

147. JANŽEKOVIČ Malči, usluž
benka, Ljubljana, Hudovernikova 41

148. PETERIN Dragica, gospodi
nja, Ljubljana, Zrinjskega 5

149. OKOREN Alojz, uslužbenec, 
Ljubljana. Hudovernikova 8

150. LUZNAR Bojan, uslužbenec, 
Ljubljana, Domžalska 13

151. ŽIGON Matjaž, uslužbenec, 
Ljubljana. Vošnjakova

154. DOLENC Srečko, uslužbenec, 
Ljubljana, Škotova 1

155. BUDIC Sonja, zdravnik, 
Ljubljana, Domžalska 11

1556. ŽIBERT Julka, uslužbenka, 
Ljubljana. Škotova ulica

152. SAKSIDA Zora, uslužbenka, 
Ljubljana, Trubarjeva 29

153. ILAŠ Majda; uslužbenka, 
Ljubljana, Komenskega 7

157. TAVČAR Franca, uslužben
ka, Ljubljana, Cigaletova 8

158. KUNTARIČ Franc, uslužbe
nec, Ljubljana, Petkovškovo nabrež
je 19

159. STOJANOVIČ Boža, učite
ljica, Zalog 50

160. LUKANČIČ Ivan, uslužbe
nec, Spodnji Kašelj 22

„■ , .. 161- CVENK Ciril, uslužbenec,114. KRAIGHER Živa, usluzben- Za]og 56 •
162. ŠEMROV Slava, uslužbenka, 

Zalog 41
163. KASTELIC Slavka, usluž

benka, Zadvor 79
164. BOŠTJANČIČ Stane, šofer, 

Zadvor 86
156. ZUPANČIČ Lado, uslužbe

nec, Zadvor 98
166. FERTIN Bojan, uslužbenec, 

Sp. Hrušica 38
167. ZAMIDA Rudi, socialni de

lavec, Ljubljana, Litijska 6
168. JUSTIN Matko, uslužben c, 

Ljubljana, Pokopališka 4

ka, Ljubljana, Privoz 6
115. SUBAŠIC Zora, uslužbenka, 

Ljubljana, Prijateljeva 19
116. JAKIČ Lea, uslužbenka, 

Ljubljana, Janežičeva 21
117. BJELAKOVIC Gojko, meha

nik, Ljubljana, Ulica na grad št. 3
118. ISOP Jakob, upokojenec, 

Ljubljana, Mestni trg 7
119. ŠTURM Rado, uslužbenec, 

Ljubljana, Mestni trg 8
120. BREGAR Slavko, upokoje

nec, Ljubljana, Stari trg 7.



OI.ASN1H

169. VRSNIK Lojze, uslužbenec, 
Ljubljana, Prvomajska 8

170. FLORJANČIČ Pavla, upoko
jenka, Ljubljana, Prvomajska 13

171. LOBNIK Manica, pisateljica, 
Ljubljana, Prvomajska 13

172. BRČON Jožica, upokojenka, 
Ljubljana, Vide Pregarčeve

173. BLAJ Brigita, učiteljica, Za
loška 41, Ljubljana

174. GREGORC Maks, uslužbe
nec, Ljubljana, Kodrova
' 175. UDOVIČ Ciril, ekonomist,
Ljubljana, Križna ulica

176. KRAŠNA Marija, babica, 
Ljubljana, Jaršlca 24

177. TRATNIK Vlasta, učiteljica, 
Ljubljana, Cilenškova

178. MILUTINOVIČ Radko, pro
fesor, Lj., Goce Delčeva 2

179. ŠEFIC Ludvik, upokojenec, 
Ljubljana, Jana Husa 5

130. FINK Vinko, ključavničar, 
Pokopališka 43

181. ALIČ Božo, uslužbenec, 
Ljubljana Kavčičeva 34

182. DUJMOVIČ Branko, usluž
benec, Ljubljana, Tovarniška 10

183. LQZINŠEK Franci, socialni 
delavec, Lj., Bavdkova 8

184. VIŽINTIN Majda, socialna 
deltivka. Lj„ Pokopališka 45

185. ŠTRUMELJ Milan, galvani- 
zator, Ljubljana, Bavdkova 2

186. GNIDOVEC Franci, skladišč- 
> nik, Lj., Zadobrova Zg. 157

187. LAMKIC Janez, učitelj, 
Ljubljana-Polje 379

188. ČERNE Albina, uslužbenka, 
Zgornji Kašelj

189. SRAKAR Marjan, uslužbe
nec, Ljubljana, Polje

190. HRIBAR Franci, strojni teh
nik, Papirnica Vevče

191. MAZOVEC Lado, pom. di
rektorja Vevče

192. TURNŠEK Štefan, uslužbe
nec, Ljubljana, Medvedova

193. DOLANC Ančka, učiteljica, 
Ljubljana, Malgajeva 2

194. ROJC Ančka, med. sestra, 
Ljubljana, Lepodvorska 23

195. TOPOLŠEK Albert, uslužbe
nec, Ljubljana, Knezova 4

196. PIRKOVIČ Janko, uslužbe
nec, Ljubljana, Gasilska 11

197. ZAKOTNIK Janez, skladišč
nik, Ljubljana, Celovška 95/a

198. KREMŽAR Stane, uslužbe
nec, Ljubljana, Gasilska 6

199. MLEKUŽ Ivan, uslužbenec, 
Ljubljana. Gasilska 5

200. PAJK Malči, upokojenka, 
Ljubljana, Zofke Kvedrove 14

201. Jenič Ivan, uslužbenec, Ljub
ljana. Zofke Kvedrove 18

202. BEDINA Ivan, strojnik, 
Ljubljana, Djakovičeva 9

203. PODOBNIK Jože, delavec, 
Ljubljana, Djakovičeva 14

204. BOŽIC Ljubo, socialni de
lavec, Lj., Drobošnjakova 16

205. PODLOGAR Edo, upokoje
nec, Ljubljana, Šišenska 34

206. PIRNAT Miha, uslužbenec, 
Ljubljana, Celovška 113

207. VABRA Marija, upokojenka, 
Ljubljana, Šišenška 34

208. MARTINEC Alojz, uslužbe
nec, Ljubljana. Gospodinjska 11

209. VRiTAČNIK Miha, uslužbe
nec, Scopollijeva 5

210. MARAŠ Milan, uslužbenec, 
Ljubljana, Bohinčeva 7

211. JURJEVČIČ Franc, tekstilni 
tehnik, Ljubljana, Vodnikova 310

212. TOMAŽIČ Ivan, mehanik, 
Ljubljana, Pržanska 12

213. RIBIC Franc, strojni teh
nik, Ljubljana, Šentvid

214. CEBELIC Blaž, upokojenec, 
Ljubljana, Šentvid

215. IVAČIČ Jože, upokojenec, 
Ljubljana, Šentvid

216. ŽIBERT Rudi, upokojenec, 
Ljubljana, Podgora

217. JAKUS Marjan, agronon), 
Brod 14

896

218. ing. SEVER Marjan, usluž
bence. Ljubljana, Vižmarje

219. DRAŠČEK Tone, uslužbenec,

220. POLAJNAR Jakob, orodjar, 
Vodice'pri Ljubljani

221. ZUBAN Florijan, upokoje
nec, Verje 16, Medvode

222. LEJKO Jože, uslužbenec, 
Medvode

223. PLEŠEC Vinko, delavec, 
Medvode

224. JELNIKAR Anton, uslužbe
nec, Medvode

225. LEVAK Milena, učiteljica, 
Ljubljana, Malgajeva 12

226. VOGRIČ Nada, uslužbenka, 
Ljubljana, Beljaška 26

227. JURAK Štefan, delavec, 
Ljubljana, Obirska 19

228. JAKULIN Savo, uslužbenec, 
Ljubljana, Šišenska 36

229. SILIČ Duša, učiteljica, Ljub
ljana, Poljane

230. ŽAGAR Zofija, učiteljica, 
Medvode

231. HRAVSKV Edi, Ljubljana, 
Oražnova 13

232. Ing. ZALETEL Tatjana, 
Ljubljana, Predjamska 437

233. KRESE Maruša, Ljubljana, 
Podrožniška 8

234. BLATNIK Justi, Ljubljana, 
Mencingerjeva 91

235. RUSIMOVIC Jovo, Ljublja
na, Abramova 3

236. MIKEC Avgust, Ljubljana, 
Dolenjska 48

237. BIZJAK Vida, Ljubljana, 
Orlova 19

238. KUŠAR Avgust, Brezovica 
št. 208

239. VRHOVEC Janez, Horjul
<230. KOŠIR Alojz, Dobrova
241. PURKAT Alojz, Velike Lašče
242. BENEDIC Ivan, Škofljica
243. JAKOPIN Boris, Ig pri Ljub

ljani
244. OMEJC Andrej, KPD Ig pri 

Ljubljani
245. ZEMLJIC Miloš, Ljubljana, 

Ižanska c. 213
246. KOCIPER Peter, upokojenec, 

Šmartno pri Litiji 13
247. BOH Ivan, sekretar, Litija, 

Rozmanov trg
248. GROŠELJ Jože, šolski upra

vitelj, Šmartno pri Litiji
249. GNEZDA Dušan, uslužbenec, 

Podšcntjur
250. KONCILIJA Franc, zastop

nik DOZ, Kresnice
251. BAJC Aco, strojni tehnik, 

Litija, Ponoviška
252. SMRTNIK Pavel, Gornji Lo

gatec
253. ŠULER Peter, Žiri
254. KOBASIC Tone, Dolnji Lo

gatec
255. NAGLIC Peter, Žiri
256. POGAČNIK Boris, PTT Lo

gatec
257. ANZELJC Mirko, računovod

ja, Ribnica
258. MARN Ivan, delavec, kovin

sko podjetje Ribnica \
259. LAVRIČ Alojz, uslužbenec, 

Loški potok
260. BAMBIČ Ivan, kmet, Loški 

potok
261. CAR Ivan, obratovodja. Lo

ški potok
262. LEVSTEK Vili, tehnik. Rib

nica
263. OBERSTAR Jože, uslužbe

nec, Ribnica
264. BERCUN Tatjana, profesori

ca, Ribnica
265. BENULIC Terezija, profeso

rica, Osnovna šola Sodražica
266. LEVSTEK Franc, računovod

ja, Sodražica
267. ARKO Janez, tekstilni dela

vec, Kot
268. HOČEVAR Janez, mizar, Ra

kitnica
269. KOLENC Tone, uslužbenec, 

Trbovlje, Kešctovo

270. KERŠIČ Adolf, ključavničar, 
Trbovlje, Savinjska

271. RADULOVIČ Simon, usluž
benec, Trbovlje, Kešetovo

272. OCEPEK Marjeta, učiteljica, 
Trbovlje, Bevško

273. LAZAR Ivan, strojni tehnik, 
Trbovlje, Trg revolucije

274. LEVIČAR Ivan, strojnik, 
Trbovlje, Keršičeva

275. ŠINKOVEC Jelka, učitelji
ca, Trbovlje, Trg revolucije

276. RUPNIK Pavih, uslužbenka,
Trbovlje, Leninov trg <

277. CERINŠEK xMilan, uslužbe
nec, Trbovlje, Kešetovo

278. MURN Jože, veterinar-tehno- 
log, Trbovlje, Gabersko

279. MRAK Pavla, gospodiryja, 
Trbovlje, Šuštarjeva

280. DOLAR Slavica, pros. dela
vec, Trbovlje, Leninov trg

281. ing. KOLEN Jurij, rud. in
ženir, Trbovlje, Kešetovo

282. ing. VRTAČNIK Lado, stroj
ni inženir, Trbovlje

283. FABJAN Albert, ind. poslo
vodja, Trbovlje. Trg svobode 34

284. MEDVEŠEK Rajko, direktor, 
Trbovlje, Rudarska l/a

285. SOTLAR Drago, učitelj. Tr
bovlje, Novi dom

286. ŽIGMOND Stane, upokoje
nec, Vrhnika, Voljčeva 4

287. KUKEC Stane, klepar, Vrh
nika, Tržaška c.

288. STRUŽNIK Miha, vodja kij. 
delavnice Vrhnika

289. MEJAČ Vlado, obratovodja, 
Borovnica

290. ŠTRUMELJ Anton, žel. revi
zor, Borovnica

291. SAVIČ Rado, Vrhnika, Par
tizanski tabor

/292. DOLANC Branko, komerc. 
uslužbenec, Zagorje, Kidričeva 15

293. KOTAR Marija, uslužbenka, 
Zagorje, Cesta zmage

294. KOJNIK Ida, uslužbenka, 
Zagorje, Ulica talcev

295. DOLINAR Drago, uslužbe
nec, Zagorje, Polje

296. BARIČ Rado, uslužbenec, 
Zagorje, Grajska 1

297. VUTKOVIC Ljubomir, usluž
benec, Zagorje Cesta zmage 47

298. KOVAČ ing. Pavle, uslužbe
nec, Zagorje, Cesta zmage 47

299. LENARČIČ Karel, uslužbe
nec, Zagorje, Kisovec 47

,300. PIRKOVIČ Franc, uslužbe
nec, Izlake — Mlinše

301. DROLC Janez, učitelj, Zagor
je, Cesta zmage 7

302. RAZBORŠEK Fortunat, pro
fesor, Zagorje, Cesta zmage 7

303. MALOVRH Jože, profesor, 
Zagorje, Ulica talcev 24

Sodniki porotniki sedanjega skli
ca, kateri s tem sklepom niso po
novno izvoljeni, so razrešeni svoje 
funkcije.

Štev.: 4/8-3/62-64
Datum: 11. 12. 1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc 1. r.

m.
Svet za šolstvo skupščine okraja 

Ljubljana je na podlagi 77. člena 
statuta okraja Ljubljana, skladno s 
1. členom odloka o -prenosu zadev 
na svete na 11. seji dne 25. decembra 
1964 sprejel

SKLEP
o Imenovanju predstavnika javnosti 
v organ upravljanja Vajenskega do
ma Ljubljana, Kersnikova ulica 4

Za predstavnika javnosti se ime
nuje' Aloji MOHAR, uslužbenec 
uprave skupščine okraja.

Mandatna doba predstavnika jav
nosti traja dve leti.

Štev.: 4/8-3/57-64 
Datum: 25. 12. 1964

Predsednik 
sveta za šolstvo

Janez Železnik 1. r.

102.
' Svet za šolstvo skupščine okraja 

Ljubljana je na podlagi 77. in 82. 
člena statuta okraja Ljubljana v 
skladu s 1. členom odloka o preno
su zadev v pristojnost svetov na 11. 
seji dne 25. decembra 1964 sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnika javnosti 
skupščine okraja v samoupravni or
gan Doma šole za zdravstvene de
lavce ginekološko porodniške smeri 

v Ljubljani.
Za predstavnika javnosti v nave

deni samoupravni organ se imenuje 
Majda KRAMAR, uslužbenka uprave 
skupščine okraja Ljubljana.

Mandatna doba predstavnika jav
nosti je dve leti.

Štev.: 4/8-3/52-64
Datum: 25. 12. 1964

Predsednik 
sveta za šolstvo

Janez Železnik 1. r.

VSEBINA
522 — Odloik o začasnem financiranju

proračunskih potreb za čas od L 
januarja do 31. marca 1963 občine 
Cerknica

523 — Odlok o najemu kratkoročnega
posojila občine Cerknica

524 — Odtok o dodelitvi novoletne nagiA'
do uslužbencem in delavcem ob
činskih državnih organov občine 
Cerknica

525 — Odločba o ustanovitvi Zavoda '/•
pravno pomoč Grosuplje

526 — Odlok o spremembi odloka o pro-
računu za 1. 1964 občine Ljubljana- 
Bežigrad

527 — Odlok o spremembi odloka o Či
ščenju snega s cestnih površin 
ostalih javnih površin občine Ljub* * 
ljana- Center

528 — Odlok o sestavi svetov skupščin*
občine LJublJana-Center

529 — Odlok o ustanovitvi Javnega pra
vobranilstva občine LJubljana-Cen* 
ter

536 — Odlok o začasnem financiranji1 
proračunskih potreb občine Ljub
ljana-Mostc-Pol je

531 — Odlok o spremembah ln dopolnit'
• vab odloga o občinskem promet

nem davku občine IJubljana-MO* 
ste-Polje

532 — OtPok o komunalnem skladu ob
čine Ljubljana-Vič-Budnik

533 — Odločba o ustanovitvi Zavoda
stanovanjsko in komunalno gospo
darstvo Vič llh

534 — Odlok o določitvi zadev, ki )*n
opravlja zavod za stanovanjsko 
in komunalno gospodarstvo VIČ »* 
pristojnost.! skupščine občine ijub' 
fJana-Vič-ltudnik in njenih orga
nov na področju stanovanjske I*1 
komunalne dejavnosti .

535 — Odlok o začasnem financiranji1
1)i(»računskih potreb za Čas od ‘‘ 
Januarja do 31. marca 1965 občin 
I.ogatcc

536 — Odlok o dodelitvi novoletne nagra
de uslužbencem in delavcem d® 
činsklh upravnih organov sjkup>cl' 
ne občine Logatec

537 — odlok o ustanovitvi občinske«?
sklada za varstvo borcev NOB d® 
čine Logatec

538 — Odlok o nriAnavalnlnah in družhj-'
ni pomoči borcem in di-ulln^ 
borcev NOB občine Logatec 

99 — Sklep o razrešil vi Toneta KoprW' 
nikar |a funkcije podpredsednic 
skupščine okraja Ljubljana 

106 — Sklep o Izvolitvi sodnikov por<* 
nlkov pri Okrožnem sodišču L.t*,p

101 — Sklep o Imenovanju predstavni1*®
Javnortl v organ upravljanja V* 
Jenskega doma Ljubljana .

102 — Sklep o Imen o vanju predstavnic
javn.fv.ti v aamounravnl organ V* 
ms. rs rVLs.vre Py
neknlofiko porodniške smeri 
Ljubljani.


